

Government of Puducherry
Directorate of survey and Land records
settlement section-II

FORM -16

(See Rule 56 (iv) of LGR,1975)

NOTICE OF APPLICATION FOR FREE HOUSE SITE

It is hereby notified that the undermentioned applicants have applied for free house site and accordingly it is proposed to grant free house site under land grant rules.1975 at the site in R.S. No.71/2 and 71/4 of 16-Pudukuppam Revenue Village:-

Sl. No.	NAME OF APPLICANT	PRESENT ADDRESS
1	R. VASANTHA w/o RAJENDIRAN	NO. 40 , MEETU ST, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
2	A. KALAISELVI w/o K. ARUL VINAYAGAM	NO. 32 MEETU ST, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
3	R.M. SANTHIYA w/o R. MUTHAIYAN	NO. 58, MEETU STREET, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
4	P. EGANENJAN s/o PAJALAN	NO. 71 MARIAMMAN KOIL ST, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
5	D. JAYAPRIYA w/o DAYALAN	NO. 13 KAILASAPURAM SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
6	S. SELVAKUMARAM s/o SELLPERUMAL	45-A PILLAYAR KOIL STREET, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
7	S. JAYANTHI w/o SUNDARAMOORTHY	NO. 12 MURUGAN KOIL ST, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502
8	D. RAJASEKAR s/o DHANASEKAR	NO. 4 MURUGAN KOIL ST, SANTHAI PUDHUKUPPAM, PONDY-605502

Persons having objections to the grant of the free house site to the above mentioned applicants should intimate the same to this office within a period of 15 days from the day of this notice.

Dated: 09.07.2025
Place : Puducherry

REVENUE INSPECTOR-V
SETTLEMENT SECTION - II

Certified that the above notice was published in Taluk Office, VAO's Office and on the land, where Free House Site is proposed to be granted on dated _____.

(1) Signatures of at least two literate residents of the Village. (along with Name and Address)	1)
	2)

(2) Explanation for not taking these signatures of the persons referred to in clause (1) above.

(3) Signature of the concerned **VAO**. (along with Name and Office Seal).

(4) Signature of the concerned **Revenue Inspector**. (along with Name and Office Seal)

Dated :
Place : Puducherry

Tahsildar Taluk Office, Villianur

**புதுச்சேரி அரசு
நில அளவை மற்றும் பதிவேடுகள் இயக்குநரகம்
நிலவரித்திட்ட பிரிவு - II**

படிவம் - 16

(நில மானிய விதிகள், 1975, விதி 56 (iv) ஐக் காண்க)

இலவச மனை பட்டாவிற்கான விண்ணப்ப அறிவிப்பு

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் இலவச வீடு மனை பட்டாவிற்கு விண்ணப்பித்துள்ளார்கள், அதன்படி, நில மானிய விதிகள், 1975 இன் கீழ் இலவச மனை பட்டாவை 16 - புதுக்குப்பம் வருவாய் கிராமத்தில் ரீ-சர்வே எண்: 71/2 & 71/4 இல் வழங்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதாக அறிவிக்கப்படுகிறது :-

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர்	தற்போதைய முகவரி
1	R. வசந்தா w/o ராஜேந்திரன்	எண் 40, மேட்டு தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
2	அ.கலைசெல்வி w/o கே.அருள் விநாயகம்	எண் 32 மேட்டு தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
3	ஆர்.எம். சந்தியா w/o ஆர்.முத்தையன்	எண் 58, மேட்டு தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
4	யாகநெஞ்சன் S/o பஜாலன்	எண் 71 மாரியம்மன் கோயில் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
5	D. ஜெயப்பிரியா w/o தயாளன்	எண் 13 கைலாசபுரம் சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
6	S. செல்வகுமாரன் s/o செல்லப்பெருமாள்	45-ஒரு பிள்ளையார் கோயில் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
7	எஸ்.ஜெயந்தி w/o சுந்தரமூர்த்தி	எண் 12 முருகன் கோயில் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502
8	D. ராஜசேகர் s/o தனசேகர்	எண் 4 முருகன் கோயில் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி-605502

மேற்கூறிய விண்ணப்பதாரர்களுக்கு இலவச மனை பட்டா வழங்குவதில் ஆட்சேபனை உள்ள நபர்கள் இந்த அறிவிப்பு நாளிலிருந்து 15 நாட்களுக்குள் இந்த அலுவலகத்திற்குத் தெரிவிக்க வேண்டும்.

தேதி : 07.07.2025

இடம் : புதுச்சேரி


வருவாய் ஆய்வாளர்-V
நிலவரித்திட்ட பிரிவு - II

மேற்கண்ட அறிவிப்பு தாலுக்கா அலுவலகத்திலும் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் அலுவலகத்திலும் மற்றும் வீட்டிற்கான இலவச மனை பட்டா வழங்க முன்மொழியப்பட்ட நிலத்திலும் தேதி அன்று வெளியிடப்பட்டுள்ளது என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

(1) கிராமத்தில் குறைந்தது இரண்டு கல்வியறிவுள்ளவர்களின் கையொப்பங்கள் (பெயர் மற்றும் முகவரியுடன்).	1)
	2)

(2) மேலே உள்ள (1) பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களின் கையொப்பங்களை எடுக்காததற்கான விளக்கம்.

(3) சம்பந்தப்பட்ட கிராம நிர்வாக அலுவலரின் கையொப்பம் (பெயர் மற்றும் அலுவலக முத்திரையுடன்)

(4) சம்பந்தப்பட்ட வருவாய் ஆய்வாளரின் கையொப்பம் (பெயர் மற்றும் அலுவலக முத்திரையுடன்).